[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

проект
 РЕШЕНИЕ

От                                г.

№

ст. Владимирская

Об утверждении индикативного плана

социально-экономического развития Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2018 год и на период до 2020 года

 Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь статьи 69 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2018 год и на период до 2020 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).

3. Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу 01 января 2018 года.
Председатель

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

А.П.Садовский
Глава Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова